
4816 - MSS
Vestník č. 19/2021 - 27.01.2021

 
OZNÁMENIE O VYHLÁSENÍ VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

SPRÁVA MESTSKÉHO MAJETKU, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  34140590
Námestie slobody 10, 909 01 Skalica
Kód NUTS: SK021
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Igor Pollák
Telefón: +421 34346648336
Email: riaditel@smmskalica.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.smmskalica.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/7429

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/429993
Ďalšie informácie
Ďalšie informácie možno získať na:  iné (vyplňte prílohu A.I)
Procurio s.r.o., 
Vnútroštátne identifikačné číslo:  48314714
Hodžovo nám. 2A , 811 06 Bratislava
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Terézia Nagyová
Telefón: +421 915789980
Email: tnagyova@procurio.sk
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa (URL):  https://www.smmskalica.sk
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://www.ezakazky.sk/smmskalica/index.cfm?module=Item&page=Item&ItemID=37259553&

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Výsadba vinohradu Novosady dolné vrátane osadenia opornej konštrukcie
Referenčné číslo: 01/PRO/2021

II.1.2)    Hlavný kód CPV
77315000-1

II.1.3)    Druh zákazky
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je výsadba vinohradu Novosady dolné, vrátane dodávky materiálu a prác na osadenie opornej
konštrukcie.

II.1.5)    Celková odhadovaná hodnota
260 772,40 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

77100000-1

1/4



 
44210000-5

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK021
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom poskytnutia predmetu zákazky je pozemok par. č. 9054 a parcela č. 8978, zapísané v LV 8027, katastrálne
územie Skalica.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je výsadba vinohradu v Skalici, lokalita Novosady dolné vrátane dodávky materiálu a prác na
osadenie opornej konštrukcie. Vyžaduje sa strojová výsadba viniča strojom automaticky navádzaným cez satelit pre
dosiahnutie presnej výsadby. Jedná sa o výsadbu 104 167 ks viniča vrátane dodávky materiálu a prác na osadenie
opornej konštrukcie. Novosady dolné, nachádzajúci sa v k.ú. Skalica, LV 8027, par. č. 9054 vo výmere 21,6 ha a parcela
č. 8978 vo výmere 1,4 ha. Rekultivácia pôdy na dosiahnutie optimálnej hodnoty minerálov sa nepožaduje, nakoľko pôda
už je rekultivovaná. Výsadba sa požaduje v spone 2,20 x 0,90 m, celkový počet sadeníc 104 167 ks, ktoré má verejný
obstarávateľ už zabezpečené a nie sú súčasťou tejto zákazky: Bližšia špecifikácia je uvedená v časti B.1 súťažných
podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Odhadovaná hodnota
260 772,40 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Obdobie:  v dňoch (od zadania zákazky)
70
Toto obstarávanie môže byť obnovené:  Nie

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: PRÁVNE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských

alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti
týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 ZVO. Splnenie podmienok účasti preukazuje uchádzač dokladmi
podľa § 32 ods. 2 ZVO: 
a)písm. a) doloženým výpisom z registra trestov nie starším ako tri mesiace, 
b)písm. b) doloženým potvrdením zdravotnej poisťovne a Sociálnej poisťovne nie starším ako tri mesiace, 
c)písm. c) doloženým potvrdením miestne príslušného daňového úradu a miestne príslušného colného úradu nie starším
ako tri mesiace, 
d)písm. d) doloženým potvrdením príslušného súdu nie starším ako tri mesiace, 
e)písm. e) doloženým dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, 
ktorý zodpovedá predmetu zákazky, 
f)písm. f) doloženým čestným vyhlásením. 
V súvislosti s využívaním údajov z informačných systémov verejnej správy podľa § 32 ods. 3 ZVO, uchádzač je povinný
predkladať všetky vyššie uvedené doklady, nakoľko verejný obstarávateľ nie je orgánom verejnej moci. 
Ak uchádzač má sídlo, miesto podnikania alebo obvyklý pobyt mimo územia Slovenskej republiky a štát jeho sídla, 
miesta podnikania alebo obvyklého pobytu nevydáva niektoré z dokladov alebo nevydáva ani rovnocenné doklady, 
možno ich nahradiť čestným vyhlásením podľa predpisov platných v štáte jeho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého
pobytu. Ak právo štátu uchádzača so sídlom, miestom podnikania alebo obvyklým pobytom mimo územia Slovenskej
republiky neupravuje inštitút čestného vyhlásenia, môže ho nahradiť vyhlásením urobeným pred súdom, správnym
orgánom, notárom, inou odbornou inštitúciou alebo obchodnou inštitúciou podľa predpisov platných v štáte sídla, miesta
podnikania alebo obvyklého pobytu uchádzača. Hospodársky subjekt, ktorý o zapísanie do zoznamu hospodárskych
subjektov požiadal, môže preukázať splnenie podmienok účasti osobného postavenia zápisom do zoznamu
hospodárskych subjektov podľa § 152 ods. 1 ZVO. Verejný obstarávateľ uzná rovnocenný zápis alebo potvrdenie o
zápise vydané príslušným orgánom iného členského štátu, ktorým uchádzač preukazuje splnenie podmienok účasti vo
verejnom obstarávaní. Verejný obstarávateľ musí prijať aj iný rovnocenný doklad predložený uchádzačom alebo
záujemcom. Splnenie podmienky účasti, týkajúce sa osobného postavenia uchádzača, môže hospodársky subjekt
predbežne nahradiť podľa § 39 ZVO Jednotným európskym dokumentom 
https://www.uvo.gov.sk/legislativametodikadohlad/jednotny-europsky-dokument-605.html.Vzhľadom k obmedzenému
počtu znakov v tomto oznámení o vyhlásení verejného obstarávania úplné znenie podmienok účasti osobného
postavenia je uvedené v súťažných podkladoch.

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie

2/4



Zoznam a krátky opis kritérií výberu:  Nepožaduje sa.
III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť

Zoznam a krátky opis kritérií výberu:  Nepožaduje sa.
III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť

Dátum a čas:  23.02.2021 09:00
IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť

CS
SK

IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 31.12.2021

IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk
Dátum a čas:  23.02.2021 09:15
Miesto:  Otváranie ponúk sa uskutoční on-line sprístupnením ponúk v elektronickom nástroji eZakazky a na mieste:
Procurio s.r.o., Hodžovo námestie 2A, 811 06 Bratislava; prevádzka: Dunajská 12, 040 01 Košice, Slovensko.
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Otváranie ponúk je verejné a vykoná sa automaticky
sprístupnením ponúk elektronickým nástrojom eZakazky, vo vyššie uvedenom čase. Možnosť účasti na otváraní ponúk
uchádzačmi je zabezpečená on-line sprístupnením ponúk elektronickým nástrojom eZakazky v mieste sídla uchádzača,
po prihlásení sa. Bližšie podmienky sú uvedené v súťažných podkladoch.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)     INFORMÁCIE O OPAKOVANÍ OBSTARÁVANIA

Toto obstarávanie sa bude opakovať:  Nie
VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE

Bude sa akceptovať elektronická fakturácia
Použijú sa elektronické platby

VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE:
Komunikácia a výmena informácií vo verejnom obstarávaní sa uskutočňuje písomne, prostredníctvom elektronických 
prostriedkov v zmysle § 20 ZVO. Komunikácia vrátane doručovania pre účely tohto verejného obstarávania sa bude 
uskutočňovať spôsobom určeným funkcionalitou elektronického nástroja eZakazky na portáli 
https://www.ezakazky.sk/smmskalica/index.cfm?module=Item&page=Item&ItemID=37259553&. 
Registrácia a prihlasovanie: - ak ešte záujemca nemá zriadené konto v elektronickom nástroji, klikne na tlačítko 
registrovať nového dodávateľa, vyplní údaje a postupuje podľa pokynov uvedených pri registrácii v elektronickom 
nástroji. Po registrácii mu bude na ním uvedenú e-mailovú adresu doručené prístupové údaje, ktorými sa prihlási do 
elektronického nástroja. Ak už záujemca má v elektronickom nástroji zriadené konto, prihlási sa svojim prihlasovacím
menom a heslom; v prípade, ak ho zabudol, klikne na tlačítko Zabudli ste heslo? Po kliknutí na tlačítko sa zobrazí
jednoduchý formulár, kde je potrebné zadať prihlasovací e-mail a po kliknutí na tlačidlo Odoslať elektronický nástroj
vygeneruje nové heslo a odošle ho na zadaný e-mail, ktorým sa záujemca prihlási do elektronického nástroja alebo
prihlási sa prostredníctvom eID. Verejný obstarávateľ umožňuje bezodplatne neobmedzený, úplný a priamy prístup k
súťažným podkladom a ďalšej doplňujúcej dokumentácii na profile https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-
profilov/zakazky/7429; ktorý ho presmeruje na úložisko dokumentov na portáli elektronického nástroja pre účely tohto
zadávania zákazky. Vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky a na preukázanie splnenia podmienok
účasti sa bude uskutočňovať výlučne elektronicky a verejný obstarávateľ bezodkladne oznámi všetkým záujemcom,
najneskôr však šesť dní pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk za predpokladu, že o vysvetlenie sa požiada
dostatočne vopred v elektronickom nástroji www.ezakazky.sk. Predkladanie ponuky sa bude uskutočňovať výlučne
elektronicky prostredníctvom vyššie uvedeného elektronického nástroja tak, že uchádzač vkladá svoju elektronickú
ponuku do elektronického nástroja v komunikačných formátoch a spôsobom určeným verejným obstarávateľom v
súťažných podkladoch. Momentom doručenia pre účely elektronickej komunikácie sa rozumie moment odoslania
informácií alebo dokumentov jednej strany komunikácie, nakoľko tieto sa nachádzajú okamžite v dispozičnej sfére
druhej strany komunikácie. Ďalšie podrobnosti ohľadne elektronickej komunikácie sú uvedené v súťažných
podkladoch,vzhľadom obmedzenému počtu znakov v tomto oznámení o vyhlásení verejného obstarávania. Predmetné
verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie, nie je zamerané na sociálne aspekty a nie je obstarávaním
inovácií.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie

3/4



Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.3)    Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: Podľa ZVO.

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA:
21.01.2021

4/4


